
UCHWAŁA NR XXIX/299/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury Iławskiego Centrum Kultury oraz nadania 
statutów utworzonym w wyniku podziału samorządowym instytucjom kultury 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 9, art. 11, art. 13, art. 18, ustawy z dnia 25 października 1991r 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz.U. Nr 85, poz. 539 z późn zm.) Rada Miejska w Iławie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVIII/248/07 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 19 grudnia 2007r w sprawie podziału 
samorządowej instytucji kultury Iławskiego Centrum Kultury oraz nadania statutów utworzonym w wyniku podziału samorządowym 
instytucjom kultury wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik określony w §4 ust.8 otrzymuje nowe brzmienie, będące załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2) W Rozdziale IV dodaje się § 7a o brzmieniu „Dyrektor corocznie w terminie 3 miesięcy po dniu bilansowym, przedkłada 
organizatorowi sprawozdanie finansowe za poprzedni rok kalendarzowy, które podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza 
Miasta”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: NRXUZ-RTXRF-RBHWK-ATEDR-MYVCF. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/299/12

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 28 listopada 2012 r.

Strona 2 z 2

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: NRXUZ-RTXRF-RBHWK-ATEDR-MYVCF. Podpisany


	
	



